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Lornetka Delta Optical Voyager II 20x50

Cena 249,00 zł

Numer katalogowy 028-092

Kod producenta DO-1507

Kod EAN 5901691615076

Materiał pryzmatu szkło BK7

Klasa wodoszczelności IPX wg. IEC 529 IPX-1

Elementy zestawu lornetki pasek na szyję, ściereczka do
czyszczenia optyki, futerał

Możliwość zamontowania statywu tak

Układ pryzmatu porro

Okres gwarancyjny 24 miesiące

Producent Delta Optical, Polska

Marka Delta Optical

Opis produktu
Lornetki z linii Delta Optical Voyager II to idealny wybór dla każdego, kto szuka sprzętu o dobrych parametrach
optycznych i przystępnej jednocześnie cenie.

Budżetowa seria Voyager II została ulepszona zarówno pod względem mechanicznym, jak i optycznym. Regulacja ostrości i
rozstawu źrenic okularów okularach działa płynnie i lekko. Profilowane muszle oczne i teksturowany chwyt pozwalają na
wygodną i długotrwałą obserwację. Dzięki strukturze optycznej Porro oraz zastosowaniu soczewek i pryzmatów ze szkła BK7
lornetka Voyager II ma jasny, wyraźny obraz oraz naturalnie odwzorowane kolory. Optykę zamknięto w lekkiej obudowie
zabezpieczonej gumą, która zapobiega wyślizgiwaniu się urządzenia z dłoni oraz częściowo chroni w razie upadku. Seria
Voyager II to lornetki z obiektywami o uniwersalnej średnicy obiektywu 50 mm, ale o różnych powiększeniach.

Lornetka turystyczna Delta Optical - doskonały stosunek jakości do ceny
Do zastosowań codziennych, turystki i obserwacji astronomicznych polecamy model Voyager II 10 × 50 lub 12 × 50 o
najmniejszym powiększeniu. Modele te zapewniają szerokie pole widzenia i jasny obraz także w warunkach zmierzchu lub o
świcie. Lornetki Voyager II 16 × 50 i 20 × 50 są skierowane do użytkowników szukających dużego powiększenia, do oglądania
odległych obiektów np. do obserwacji samolotów na wysokości przelotowej lub dzikich zwierząt. Ze względu na niską jasność
powierzchniową obrazu modele te bardziej nadają się do obserwacji dziennej.

Cechy:

budżetowa lornetka w układzie porro
powiększenie 20×
obiektywy o uniwersalnej wielkości 50 mm
soczewki i pryzmaty z wysokiej jakości szkła BK7 zapewniają czysty i ostry obraz
doskonały wybór do dziennej obserwacji
korpus zabezpieczony gumową powłoką
W komplecie pasek na szyję, pokrowiec oraz pokrywy na obiektywy i okulary
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